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Kielce, 15.06.2021 r.
Znak: EZ/44/2021/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania na zakup i dostawe mikroskopu operacyjnego na potrzeby Kliniki
Neurochirurgii i Chirurgii Kregostupa Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach
zadania pn. ,,Inwestycje w ochronie zdrowia” na zakup mikroskopu operacyjnego na potrzeby Kliniki
Neurochirurgii i Chirurgii Kregostupa w Wojewddzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2019r poz. 2019) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Dotvezy zal.nr 2

Pytanie nr 1 Czy Zamawiajacy dopusci mikroskop bez funkcji edycji graficznej zdjec (dotyczy pkt. 35)?
Pozostale zapisy punktu pozostaja bez zmian.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 2 Czy zamawiajacy dopusci mikroskop bez tworzenia grup terapeutycznych i badawczych
(dotyczy pkt. 37)? Pozostale zapisy punktu pozostaja bez zmian.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Dot. Projektowanych Postanowienia umowy:
Pytanie nr 3 dot. Par.7 pkt. 2
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydluzenie czasu potrzebnego na usuniecie wad,
brakow,niezgodnosci do 10 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji w przypadku napraw
wymagajacych sprowadzenia czgsci z zagranicy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje brzmienie §7 ustep 2 Zalgcznika nr 3 do SWZ w nastepujacy sposob:
2. W razie stwierdzenia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowg, Zamawiajacy prze$le faksem lub
mailem pisemng reklamacj¢ Wykonawcy, a Wykonawca zobowigzuje si¢ do:
® usunigcia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowsg niezwlocznie, lecz nie pézniej niz w terminie
5 dni roboczych/10 dni roboczych' od daty otrzymania pisemnej reklamacji lub,
¢ przestania decyzji o odmowie reklamacji z uwzglednieniem powyzszych terminéw.

Pytanie nr 4 dot. Par.7 pkt. 5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od wymogu dostarczenia urzadzenia
zastgpczego. Nasza prosbe uzasadniamy tym ze mikroskopu tak wysokiej klasy nie da si¢ z przczyn
logistycznych dostarczy¢ w tak krétkim czasie jaki jest przewidziany na naprawe.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §7 ust. 5 wzoru umowy ktéry otrzymuje brzmienie:

W przypadku gdy naprawa przekroczy termin, o ktérym mowa w ust. 2, Wykonawca zobowigzany jest
dostarczy¢  urzqdzenie zastgpcze o poréwnywalnych parametrach w prrypadku gdy instalacja
urzqdzenia zastgpczego nie wymaga zgéd/zezwoleri organdw zewnetrznych na ich instalacje i
uruchomienie”,
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Dotyczy: Zalacznik nr 2 do SWZ — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie nr 5— do pkt. 8

Prosimy Zamawiajacego o przyznanie 20 punktdw za rozwigzanie utrzymania ostrosci obrazu bez
koniecznosci programowania punktu w przestrzeni XYZ i jego zapamigtywania, poprzez wykorzystanie
funkcji autofocus, dzigki czemu mozliwy jest elektromotoryczny ruch gowicy XY bez zwalniania
hamulcéw mikroskopu, obroét glowicy mikroskopu w zakresie nawet 540° i ruch gora-dot.

Mikroskop wyostrza automatycznie obraz w punkcie, na ktory patrzy i miejsce to wybiera operator —
mikroskop wyostrza obraz zawsze, przy kazdorazowej zmianie polozenia glowicy mikroskopu i
programowanie na state jednego punktu w przestrzeni XYZ jest co najwyzej dodatkowa czynnoscia, ktora
musi wykona¢ operator, finalnie nie wprowadzajaca nowych mozliwosci.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 — do pkt. 9

Prosimy o przyznanie 20 punktéw za funkcje¢ niezaleznego ustawiania ostrosci obrazu w podgladzie face-
to-face, niezalezng od ustawien ostrosci i ogniskowej operatora gtéwnego i ustawien korekcji dioptrii na
okularach, sterowang pokretlem na glowicy mikroskopu po stronie operatora face-to-face.

Jest to funkcja bardzo praktyczna, ktdra jest wykorzystywana podczas uzycia mikroskopu w pracy z
operatorem face-to-face i bedzie zdecydowanie czgsciej potrzebna niz obecnie preferowany system
pamigci pozycji. Podczas zabiegdéw neurochirurgicznych glowy i kregostupa, stale zmieniana jest glebia
pola operacyjnego i ustawianie na stale punktow w przestrzeni XYZ, w ktorych mikroskop na state
utrzymuje ostros¢ obrazu wydaje si¢ by¢ zbedne i, jesli w ogole, to bardzo rzadko wykorzystywane.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalgcznika nr 2 poprzez dodanie nowego punktu do
tabelki 9a o nastepujacej tresci

Funkcja niezaleznego ustawiania
ostrosci obrazu w podgladzie face-
to-face, niezalezng od ustawien
ostrosci i ogniskowej operatora
gldwnego i ustawien korekcji
dioptrii na okularach, sterowang
pokrettem na glowicy mikroskopu
po stronie operatora face-to-face

TAK/NIE

podaé Tak — 20 pkt

o NIE — 0 pkt

Pytanie nr 7 do pkt. 15i 16

Prosimy Zamawiajgcego o zmiang zapiséw i dodatkowe punktowanie zaoferowania $wiatla o mocy
400W — jest to bowiem rozwigzanie nieporéwnywalnie lepsze od oswietlenia o mocy 300W.

Jest to szczegdlnie zauwazalne w zabiegach operacyjnych i pracy w duzych odlegtosciach, np. zabiegi
kregostupa, czego Zamawiajacy wymaga w pkt. 20 oraz z wykorzystaniem moduldéw fluorescencji
$rodoperacyjnych, gdy natezenie Swiatla zawsze pracuje na 100% mocy, dajac silniejszy obraz i
mocniejsze odbicie czynnikéw fluorescencyjnych — czego Zamawiajacy wymaga w pkt. 38, 39 i 40.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 do pkt. 29

Prosimy Zamawiajacego o przyznanie 20 punktéw za rozwiazanie obrotowego ramienia 360° dla
podgladu asystenckiego z dodatkowym wbudowanym pierscieniem obrotu wchodzenia obrazu w okulary
réwniez w zakresie az 360°.

Pierwotnie premiowane przez Zamawiajacego rozwigzanie utrzymuje podglad asystencki tylko w
przypadku pochylania glowicy w przod/tyl, co w praktyce niemal nie znajduje odzwierciedlenia i
operator zmieniajac polozenie glowicy podczas zabiegu, zawsze zmienia jej ulozenie rowniez na boki.
Tym samym polozenie podgladu asystenckiego i tak musi by¢ recznie korygowane. W celu
zagwarantowania stabilnosci i ruchu glowicy mikroskopu tylko w przdd/tyl mikroskop musialby mie¢
zablokowane ruchy na boki, co uniemozliwitoby jego pelne sterowanie operatorowi podczas operacji.
Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalacznika nr 2 pkt. 29 w nastepujacy sposob:
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Obrotowe ramie 360° dla
podgladu  asystenckiego z
dodatkowym wbudowanym
29 pierscieniem obrotu
wchodzenia obrazu w okulary
rowniez w zakresie az 360°.

TAK/NIE TAK- 20 pkt
NIE - 0 pkt

Pytanie nr 9 do pkt. 30
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mikroskopu bez systemu odsysajacego powietrze z oston
sterylnych.

Rozwigzanie takie nie ma uzasadnienia chocby od strony bezpieczenstwa zabiegu, a dodatkowo generuje
wymog zaopatrywania si¢ w dedykowane jednorazowe ostony sterylne, ktére sa kilkukrotnie drozsze od
standardowych. Prawidlowo ubrana ostona sterylna mikroskopu nie wymaga dodatkowego wyciagu
powietrza. Dodatkowo warto wspomnie¢, iz system wyciagu powietrza z oston pracuje caly czas
generujgc podcezas zabiegu dodatkowy ruch powietrza, cieplo oraz halas na sali operacyjne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalgcznika nr 2 pkt. 30 w nastepujacy sposob:
Mikroskop wyposazony w
system odsysajacy powietrze z
oston sterylnych mikroskopu
uruchamiany z pomoca

30 przycisku znajdujacego si¢ na
ramieniu mikroskopu lub na
ekranie dotykowym, dziatajacy
dla wszystkich kompatybilnych
oslon sterylnych

TAK/NIE TAK- 5 pkt
NIE - 0 pkt

Pytanie nr 10 do pkt. 31

Prosimy Zamawiajacego o dodatkowe punktowanie rozwigzania, gdzie obok wymaganych duzych
monitoréw przy statywie, mikroskop bedzie wyposazony w dwa wys$wietlacze od strony operatora
glownego: jeden informujacy o parametrach pracy na glowicy mikroskopu, drugi sterujacy, dotykowy
nad glowica mikroskopu réwniez informujacy operatora o podstawowych parametrach pracy mikroskopu
m.in.: ogniskowej, powigkszeniu, trybu fluorescencji, pracy w $wietle biatym oraz wiaczeniuw/wylaczeniu
nagrywania obrazu video.

Takie rozwigzanie pozwala operatorowi giéwnemu szybko sterowa¢ dotykowym wyswietlaczem i
funkcjami mikroskopu - umieszczony nad glowica bezposrednio w polu sterylnym bez potrzeby
ingerencji 0sob trzecich.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 do pkt. 32

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podgladu asystenckiego bocznego bez koniecznosci stosowania
dodatkowego zabezpieczenia przed przypadkowa zmiang polozenia w postaci dzwigni — pozostate
parametry bez zmian.

Podczas standardowego uzytkowania mikroskopu asystent boczny nie jest w stanie zmieni¢ przypadkowo
polozenia podgladu np. operajac si¢ cz¢Sciami twarzy o podglad. Podglad asystencki boczny
zamocowany jest na obrotowym ramieniu, ktére samo w sobie ma zabezpieczenia przed przypadkowa
zmiang poloZenia i nie wymaga dodatkowej dzwigni.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 12 do pkt. 33

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tubuséw operatora gléwnego i asysty face-to-face uchylnych w
dwoch plaszezyznach (26ra-dét i rozstaw na hoki). obratowveh 360° 7 aknlarami o nawiekezenin 17 v
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z korekcja refrakeji w zakresie +5/-5 D, pozwalajace na dopasowanie pozycji pracy nawet przy réznicy
wzrostu operatorow do 20cm. Tubusy wyposazone w dzwigni¢ szybkiej zmiany powiekszenia 0 40%.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 13 do pkt. 34

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zintegrowanej kamery FullHD 3D nie wymagajacej
zewnetrznych adapteréw — pozostale parametry bez zmian.

Obecny wymog kamery 4K 3D i wyzszej zaweza mozliwos¢ ztozenia oferty tylko do jednego producenta
mikroskopdow operacyjnych ZEISS.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalacznika nr 2 pkt. 34 w nastepujacy sposob:
Zintegrowane kamery min. FullHD
3D. 4K (2160 p.) 3D lub lepsze, w
technologii CMOS lub 3CCD nie
wymagajaca zewngetrznych adapterow.
Kamera zintegrowane w obudowie
glowicy mikroskopu w sposéb
pozwalajacy na wykorzystanie obu

Rozdzielczos¢ w

portéw optycznych dzielnika do standardzie
podtaczenia innych dodatkowych TAK FullHD lub 4K
34 akcesoriow i nie ograniczajaca (2160 p.) — 0 pkt

mozliwosci przysziej rozbudowy o Poda¢
no'wsz.c systemy video. Mikroskop ) Rordziclerahtiw
przystosowany do pracy hybrydowej ;

w systemie dwoch kamer w trybie 3D standardzie > 4K
i okularach nasadek. System nie —20 pkt

wymaga dodatkowych adapterow
zewngtrznych. Sensory kamer
zintegrowane bezposrednio w glowicy
mikroskopu

Pytanie nr 14 do pkt. 35

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rozwigzania opisu zdjg¢ w zamian za edycj¢ graficzng zdje¢ —
pozostale wymagania bez zmian.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 15 do pkt. 36

Prosimy Zamawiajacego o przyznanie 5 punktéw za wystarczajaco duzy dysk wbudowany 1TB z
mozliwoscig zapisu catych zabiegoéw w najwyzszej jakosci oraz mozliwoscia wyboru dlugosci sekwencji
rejestrowanej pomiedzy 5-30minut w zamian za funkcje¢ zapisu filmu min. 2 minuty wstecz od momentu
uruchomienia funkcji nagrywania.

Zapisywanie calych zabiegdw od poczatku eliminuje potrzeb¢ pamigtania o nagrywaniu konkretnie
wybranych momentéw przez operatora oraz zwalnia operatora z dodatkowych ruchow
wiaczania/wylaczania nagrywania w trakcie zabiegu. Po zabiegu, operator jest w stanie wybra¢ konkretne
i wazne sekwencje filmow z calego przebiegu zabiegu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 do pkt. 37

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rozwiazania systemu nagrywania z wprowadzaniem danych
pacjenta oraz opisem schorzenia w celu utatwienia pozniejszego wyszukiwania odpowiedniego materiatu
video/pacjentow.

Takie rozwigzanie nie wymaga tworzenia niezaleznych grup terapeutycznych, badawczych, do ktérych
musimy przypisaé pacjentow w celu ich wyszukiwania.

Odpowiedz: Tak, dopuszeza sig.
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Pytanie nr 17 do pkt. 39

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie systemu wizualizacji $rodoperacyjnej do zabiegow
naczyniowych z wykorzystaniem indocyjaniny (ICG). Rozbudowa nie zwigksza gabarytéw glowicy
mikroskopu. Wizualizacja przeplywu réznymi kolorami, wizualizacja w czasie rzeczywistym, bez
opoznien - oprocz Swiatla podczerwieni IR widoczna réwnoczasowo w $wietle biatym, z zachowaniem
pefnej trojwymiarowosci obrazu, mozliwoscig operowania podczas obrazowania kontrastu bez
koniecznosci robienia przerw w zabiegu, z nastrzykiwaniem obrazu w okulary operatora.

Pierwotnie wymagana wizualizacja przeptywu zalezna tylko od szybkosci przeptywu i tworzenie map
przeplywow nie dajg bezposredniego podgladu i informacji o pelnej szczelnosci i prawidtowosci
polfaczenia badz odcigcia naczynia.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 18 do pkt. 44

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie otwartego interfejsu nawigacyjnego do wspolpracy z réznymi
dostgpnymi systemami neuronawigacji (gniazdo komunikacji dwukierunkowej, gniazdo przesytu obrazu
video, modul nastrzykiwania obrazu w okulary).

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 19 do pkt.44:

Czy na dzien skladania oferty Zamawiajacy wymaga mozliwosci integracji mikroskopu z systemem
nawigacji srédoperacyjnej, jesli takowy system posiada?

Jesli nie, prosimy Zamawiajacego o dodatkowe punktowanie takiej mozliwosci (np. 20 punktéw) — jest to
bardzo znaczaca funkcja w zabiegach neurochirurgicznych glowy i kregostupa dajaca mozliwosé
wspolpracy dwoch urzadzen, ktore sa niezwykle istotne w codziennej pracy zespotu.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig¢, nie wymaga.

Pytanie nr 20 Dotyczy Pkt. 819

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 8 i 9 oraz w obu punktach uzna za réwnowazne i premiowane punktami
funkeje realizowane w alternatywny sposdb, za pomocg systemu manipulowania gtowica mikroskopu na
zasadzie bardzo precyzyjnych mikro-ruchéw, bez zmiany ogniskowej za pomocg manetki i analogicznie
zdalnie na sterowniku noznym, a takze programowalnej jednym przyciskiem na konsoli mikroskopu
funkeji whwyl. resetu dlugosci ogniskowej przy zwolnieniu hamulcéw dla wszystkich ruchow
mikroskopu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ, parametr punktowany.

Pytanie nr 21 Dotyczy Pkt. 17

Czy Zamawiajacy dopusci precyzyjng regulacje wielkosci oswietlanego pola operacyjnego realizowana
manualnie?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 Dotyczy Pkt. 20

Czy Zamawiajacy w pkt. 20 uzna za rownowazny i premiowany punktami zakres ogniskowej od 200 do
600 mm?

Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ Zalgcznika nr 2 w pkt. 20 w nastepujacy sposob:
Ogniskowa w zakresie min 200

do 600 mm realizowana : Powyzej 600
20 Jjednym obiektywem, zmiana TAKpadas mm — 5 pkt
plynna elektromotoryczna w =600 mm — 0 pkt

calym zakresie
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Pytanie nr 23 Dotyczy Pkt. 21

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang powigkszenia plynna elektromotoryczng w catym zakresie, o
ponadprzecigtnym wspdtezynniku 8:1 zapewniajagcym maksymalng elastycznos¢ bez zmiany ogniskowej
podczas operacji neuro naczyniowych - i nie tylko - w obrgbie mézgu?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 24 Dotyczy Pkt. 23 i 25

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 23 i 25 oraz w pkt. 23 uzna za rownowazne i premiowane punktami
rozwigzanie polegajace na manualnym wyostrzaniu z dodatkowa funkcja wspomagania za pomoca
laserowych wskaznikow, bedacym rozwigzaniem bardziej precyzyjnym zwazywszy na ilos¢ szczegotow
anatomicznych widocznych w powigkszonym obrazie 2z ponadprzecigtnym powiekszeniem
maksymalnym oraz ponadprzeci¢tng rozdzielczoscia optyczng obrazu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25 Dotyczy pkt. 29

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 29 oraz uzna za rownowazne i premiowane punktami rozwigzanie
polegajace na plynnej regulacji binokularu asysty - umozliwiajacej uzyskanie komfortowej oraz
niezaleznej od operatora gléwnego pozycji, z mozliwoscia srddoperacyjnej rotacji potozenia binokularu
w zakresie 360° bez koniecznosci jego demontazu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ, parametr punktowany.

Pytanie nr 26 Dotyczy pkt. 30

Czy Zamawiajgcy dopusci Mikroskop wyposazony w system odsysajacy powietrze z oslon sterylnych
mikroskopu uruchamiany za pomocg przycisku znajdujacego si¢ na glownej konsoli statywu mikroskopu?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 27 Dotyczy pkt. 31

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie polegajace na dostarczeniu jednego monitora medycznego o
przekatnej min. 317 o rozdzielczosci 4K UHD, umieszczonego na ramieniu o zasiggu min. 400 mm?
Gléwne ustawienia mikroskopu realizowane za pomoca konsoli gléwnej statywu mikroskopu.
Dodatkowo kolorowy wyswietlacz LCD umieszczony na statywie, nad glowica mikroskopu
wyswietlajacy biezace parametry jak odleglos¢ robocza, powigkszenie, natezenie oswietlenia oraz
aktualny stan zbalansowania gtowicy mikroskopu?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie nr 28 Dotyczy pkt. 32

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie alternatywne dot. podgladu asystenckiego (drugiej asysty),
umozliwiajgce uzyskanie komfortowej oraz niezaleznej od operatora gléwnego pozycji, z mozliwoscia
srodoperacyjnej rotacji polozenia binokularu w zakresie 360° bez koniecznosci jego demontazu w
komplecie z tubusem i okularami o wspétczynniku powigkszenia min. 10x z korekcja refrakcji w zakresie
min. +5/-5 D. Zabezpieczenie przed przypadkowa zmiang rotacji realizowane dzwignia?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 Dotyczy pkt. 33

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie alternatywne dot. tubuséw binokularnych dla asysty face to face i
operatora gldwnego, polegajace na regulacji i mozliwosci dostosowania w plaszczyznach goéra-dot oraz
przdd-tyl, z okularami o wspotezynniku powigkszenia min. 10x z korekcja refrakcji w zakresie min. +5/-5
D, wraz z mozliwosdcia niwelacji réznicy wysokosci pomigdzy operatorami pracujagcymi naprzeciwko
siebie dla optymalnej ergonomii podczas operacji?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 30 Dotyczy pkt. 34

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 29 oraz uzna za réwnowazne i premiowane punktami rozwigzanie
realizowane w alternatywny sposob, polegajace na wysokiej jakosci, ultra-czulej kamerze w technologii
3CCD, o sygnale rozdzielczos¢ min. Ultra HD 4K, wyposazona w procesor korekcji Video z
predefiniowanymi programami, z modutowa konstrukcja na glowicy mikroskopu, ulatwiajaca mozliwosci
przyszlej rozbudowy o nowsze systemy video?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31Dotyczy pkt. 35, 36, 37

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 35, 36 i 37 oraz w pkt. 36 uzna za rownowazne i premiowane punktami
alternatywne rozwiazanie polegajace na systemie archiwizacji umozliwiajgcym nagrywanie video w
rozdzielczosci min. HD (1920x1080) oraz wykonywanie zdjeé, o wbudowanym dysku twardym o
pojemnosci 500 GB, z mozliwoscia rozbudowy do pojemnosci 1TB, oraz umozliwiajacym rownoczesne
odtwarzanie obrazu nagranego materialu w poréwnaniu z obrazem na zywo na jednym wyswietlaczu w
trybie picture-in-picture, a takze umozliwiajacym wprowadzanie i edycje danych pacjenta, z

mozliwoscig nagrywania bezposrednio na zewnetrzny nosnik (pendrive)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 Dotyczy pkt. 38,39 40

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 38, 39 i 40 alternatywne rozwigzanie, realizujace system wizualizacji
fluoroskopii $rédoperacyjnej do zabiegéw onkologicznych z wykorzystaniem kontrastu 5-ALA, do
zabiegobw naczyniowych z wykorzystaniem zieleni indocyjaninowej (ICG) oraz do zabiegow
onkologiczno-naczyniowych z wykorzystaniem fluoresceiny za pomocg wysokiej jakosci, ultraczulej
kamery o konstrukcji modutowej na glowicy mikroskopu, ulatwiajaca mozliwosci przyszlej rozbudowy o
nowsze systemy video?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie nr 33 Dotyczy pkt. 42, 43 i 44

Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 42, 43 i 44 alternatywne rozwigzanie, umozliwiajgce integracje z
systemami nawigacji (bez ograniczen zwigzanych z producentem rozwigzania), tylko w zakresie
mikroskopu jako zrédla sygnatu wideo do wys$wietlania na monitorze systemu nawigacji oraz z
przewodowym sterownikiem noznym, niezaleznym od bateryjnego zrodia zasilania, do sterowania min.
funkcjami: zoom, focus, precyzyjne mikro-ruchy glowicy, uruchamianie funkcji obrazowania
fluorescencyjnego?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamoéwienia

Czy w zwigzku z brakiem okreslenia najistotniejszych parametréw w funkcjonalnosci mikroskopu
operacyjnego - parametrow optycznych - Zamawiajacy bedzie wymagal najwyzszej klasy
apochromatycznego ukladu optycznego, gwarantujacy doskonala rozdzielczosé min. 70 Ip/mm, jasnosé
oraz glebig ostrosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 35 Dotyczy Opisu Przedmiotu Zaméwienia

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal najwyzszej klasy apochromatycznego uktadu optycznego,
umozliwiajacego uzyskanie co najmniej 18-krotnego powigkszenia natywnego, bez uzycia dodatkowych
zewngetrznych akcesoriow, wydhuzajacych ogniskowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Wskazana powyzej modyfikacja jest wiazaca i nalezy ja uwzglednié w tresci skladanej oferty.
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ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy — Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, dzialajac na podstawie art. 137 ust. 4
ustawy Pzp informuje, iz dokonal zmiany tresci SWZ poprzez przekazanie w dniu 14.06.2021 r.
Urzgdowi Publikacji Unii Europejskiej ..ogloszenia o sprostowaniu” w ponizszym zakresie:
v Zmianie ulegnie tres¢ punktu 31 i 32 Rozdzialu | SWZ (Termin skladania i otwarcia ofert).
v Zmianie ulegnie tres¢ punktu 26 Rozdzialu | SWZ (Termin zwiazania oferta).

Zamawiajacy zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostepni zmiane tresci SWZ na stronie
internetowej bip.wszzkielce.pl w dniu 18.06.2021 r. po publikacji ogloszenia o sprostowaniu przez
Urzad Publikacji Unii Europejskiej

)

~ DYREKTOR
Woiewodzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

v //
Bartosz bivmpleu/.'ski




